Протокол №2
Заседание руководителей ШМО учителей иностранного языка

МАОУ «СОШ№10           14.00

от 07.02.2015г.

Присутствовали:

	Председатель:
	Батицкая Н.Г.

	Секретарь:
	Лозинская Г.М.

	Руководители ШМО:
	МБОУ «СОШ №1»  -  Гизатуллина Г.Ф.

	МБОУ «СОШ №3»  -  Прилипко В.А.

	МБОУ «СОШ №5»  -  Смирнова С.П.

	МБОУ «СОШ №6»   - Верхотурцева Г.А.

	МБОУ «СОШ №7»  -  Цепилова Н.М.

	МАОУ «СОШ №8»  -  Балабанова В.В.

	МБОУ «СОШ №10»  - Луткова И.В.

	Специалист УО         – Бойчук Т.П.

Повестка заседания:

1.О подготовке к проведению фестиваля творчества школьников на иностранных языках «Мир, в котором мы живем».

2.Об участии в  НИК «Шаг в будущее» - секция «Языкознание» (иностранный язык)
3.О проведении городской конференции младших школьников «Открытие» секция «Английский язык»

 (
Слушали:
1. Специалиста УО Бойчук Т.П., которая ознакомила коллег с положением о фестивале.
Решили:

Провести фестиваль творчества школьников на иностранных языках «Мир, в котором мы живем» 14 марта 2015 года в МАОУ «СОШ №10». Выступления школьников могут быть по следующим направлениям: творческий проект, вокал, декламация стихов.
Слушали:

2.По второму вопросу слушали руководителя ГПС учителей иностранного языка Батицкую Н.Г. о подготовке к НИК «Шаг в будущее»
Решили:

2.Поготовить работы и принять участие в НИК «Шаг вбудущее».
Слушали:

3. По третьему вопросу слушали руководителя ГПС учителей иностранного языка Батицкую Н.Г. о проведении городской конференции младших школьников «Открытие» секция «Английский язык», которая состоится

 25 апреля 2014 года на базе МАОУ «СОШ№3».

Решили:

3.1.Участвовать по возможности всем школам.

3.2.Проверить работы в соответствии с критериям  для секции «Иностранный язык»
 Руководитель ГПС                                            Батицкая Н.Г.